
	
Viktig	information	till	alla	Tådåsbor	

Trots	tidigare	informationer,	visar	det	sej	att	inte	alla	förstår,	eller	vet,	vad	man	får	spola	
ner	och	inte	får	spola	ner	i	toalettstolen.	Kort	och	gott	gäller	det	som	tidigare	sagts.		
	

Du	får	bara	spola	ner	det	som	kommer	från	kroppen	samt	toapapper	och	
absolut	inget	annat.	

	

Som	alla	vet	har	vi	ett	eget	reningsverk	för	vårt	avlopp,	det	vill	säga	en	anläggning	dit	allt	
rinner	som	spolas	ner	i	er	toalettstol.		
Under	reningsverket	samlas	allt	avlopp	i	stora	tankar	för	rening,	innan	det	släpps	ut	i	havet.		
Via	toastolen	kommer	även	sånt	som	inte	hör	hemma	i	systemet,	vilket	kan	vara	allt	från	
tvättmedel	som	löddrar	till	tops,	hushållspapper	och	våtservetter	samt	större	saker	som	
bindor,	tamponger,	kondomer,	gummihandskar,	strumpor,	osv.	Skräp	som	lägger	sej	på	
botten	i	tankarna	och	täpper	till	utloppet	för	det	renade	avloppet.		
	

Vår	anläggningstekniker,	Bosse	Garton,	rensar	de	mindre	
stoppen	själv	genom	att	med	en	kratta	ta	upp	skräpet	via	
inspektionsluckan	(se	bilden	t.v.).	Men	vid	större	stopp	
tvingas	Bosse	beställa	slamsugning	för	att	lösa	proppen.	I	
väntan	på	slamsugaren	stiger	geggan	upp	genom	
inspektionsluckan	och	ut	på	golvet	i	reningsverket.		
Dessa	utryckning	kostar	årligen	många	tusenlappar	som	i	
sin	tur	läggs	på	medlemmarnas	årsavgift.	En	mycket	
onödig	utgift	kan	man	tycka.	
	

Styrelsens	farhågor	är	att	Bosse	kanske	ledsnar	på	
skitgörat	och	säger	upp	sitt	avtal	med	föreningen,	vilket	vi	måste	förhindra.	Vi,	alla	
gemensamt,	måste	skärpa	oss	och	använda	toan	till	det	den	är	till	för.				
	

Nedan	kan	du	se	hur	golvet	i	reningsverket,	
Bosses	arbetsplats,	ser	ut	vid	en	av	alla	
översvämningar	som	blivit	vid	ett	större	stopp.	
Förutom	den	gråa	massan,	materialet	som	
orsakat	stoppet,	(i	bildens	nedre	hörn)	kan	ni	
själva	gissa	vad	det	bruna	slammet	innehåller.	
Vem	vill	arbeta	i	en	sådan	miljö?	
	

Styrelsen	hoppas	att	detta	beror	på	oförstånd	och	
inte	lättja	som	man	lätt	kan	tro.		
	

					Än	en	gång	!!!	
Spola	ner	det	som	kommer	från	kroppen	samt	toapapper	och	inget	annat.	


